
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2019 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 poz. 1445 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2017 poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2018 poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się inkasentów do pobierania: 

1. Podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości dla poszczególnych sołectw: 

1) Sołectwo Bolkowice Pan Wiesław Szatarski, 

2) Sołectwo Grobla Pan Piotr Fartuszyński, 

3) Sołectwo Jakuszowa Pan Krzysztof Zawadzki, 

4) Sołectwo Kłonice Pani Aleksandra Kaczor, 

5) Sołectwo Kwietniki Pan Sebastian Zarzycki, 

6) Sołectwo Myślibórz Pani Anna Mędrek - Kopytowska, 

7) Sołectwo Nowa Wieś Wielka Pan Sławomir Przymuszała, 

8) Sołectwo Paszowice Pan Józef Gawroński, 

9) Sołectwo Pogwizdów Pan Marian Felsztyński, 

10) Sołectwo Sokola Pan Bogdan Tomzik, 

11) Sołectwo Wiadrów Pan Mirosław Majkut, 

12) Sołectwo Zębowice Pan Andrzej Skrzypek. 

2. Opłaty od posiadania psów dla poszczególnych sołectw: 

1) Sołectwo Bolkowice Pan Wiesław Szatarski, 

2) Sołectwo Grobla Pan Piotr Fartuszyński, 

3) Sołectwo Jakuszowa Pan Krzysztof Zawadzki, 

4) Sołectwo Kłonice Pani Aleksandra Kaczor, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1426



5) Sołectwo Kwietniki Pan Sebastian Zarzycki, 

6) Sołectwo Myślibórz Pani Anna Mędrek - Kopytowska, 

7) Sołectwo Nowa Wieś Wielka Pan Sławomir Przymuszała, 

8) Sołectwo Paszowice Pan Józef Gawroński, 

9) Sołectwo Pogwizdów Pan Marian Felsztyński, 

10) Sołectwo Sokola Pan Bogdan Tomzik, 

11) Sołectwo Wiadrów Pan Mirosław Majkut, 

12) Sołectwo Zębowice Pan Andrzej Skrzypek. 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso określone w § 1 ust. 1 w wysokości 4,2% brutto od pobranych 

kwot oraz stawkę podstawową w wysokości 130,00 zł brutto naliczanych w terminie 30 dni po upływie 

kwartału. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso określone w § 1 ust. 2 w wysokości 50% zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/151/2017 Rady Gminy Paszowice z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 

powołania inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Paszowice: 

M. Topolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1426


		2019-03-05T12:51:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




